
 
 

Zarządzenie Nr 79/2019/2020 
Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 16 lipca 2020 r. 
 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 107/2012/2013 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z 
dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Domu Studenta Uniwersytetu 
Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.)  
 

 
 

zarządzam, 
 
co następuje: 

 

§  1 

W Zarządzeniu Nr 107/2012/2013 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 7 sierpnia 
2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Domu Studenta Uniwersytetu Kazimierza 
Wielkiego w Bydgoszczy wprowadzam następujące zmiany: 

 

- W załączniku Nr 1 do zarządzenia, w Rozdziale VI pn. „VI. Przepisy porządkowe ” ust. 3 
otrzymuje brzmienie: 
 
„3. Mieszkaniec przyjmujący gości w godzinach wizyt ponosi pełną odpowiedzialność 
materialną i dyscyplinarną za ich pobyt na terenie DS. Odwiedzający zobowiązani są do 
okazania do wglądu w portierni dokumentu tożsamości oraz przestrzegania Regulaminu DS.” 

 

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
Rektor 

      
 
 
               prof. dr hab. Jacek Woźny 
 
 


